18:30～ 19:40

◆ ハイブリッド開催 ◆
第３３回肝炎医療コーディネーター研修会は、
会場とZoomで同時に行うハイブリッド開催です。
右に記載しておりますQRコードからお申込みください。

申し込み締め切り
令和 5年 5月 22日 13時
※参加 URL は締切後に送信します

開催日時開催日時

大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター
総合司会：荒川 光江 先生総合司会：荒川 光江 先生

（ハイブリッド開催）（ハイブリッド開催）

謹啓　若葉の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと
お喜び申し上げます。この度、下記の通りセミナーを開催させて
いただく運びとなりました。ご多忙中とは存じますが万障お繰り
合わせの上ご参加頂きますよう、よろしくお願い致します。謹白

参加資格：
肝炎医療コーディネーター

医療従事者

参加資格：
肝炎医療コーディネーター

医療従事者

参加資格：
肝炎医療コーディネーター

医療従事者

<主催 > 大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター　<後援 > 大分県　大分県医師会　大分県薬剤師会　大分県看護協会

大分大学医学部附属病院　消化器内科　内田 宅郎 先生講演１

「C 型肝炎のお話」

会場 J:COMホルトホール大分
3階「大会議室」・Zoom同時開催

清家正隆　大河原均　香川浩一　成田竜一
大森薫　山下勉　遠藤美月　岩尾正雄

内田宅郎　各先生

コメンテーター

司会：内科阿部医院　看護師　大口 市子 先生

「やってみたい活動・悩んだ事例」
グループディスカッション・グループ発表

【日本医師会生涯教育講座1.0単位】取得カリキュラムコード・地域医療/12

第33回第33回肝炎医療コーディネーター研修会肝炎医療コーディネーター研修会

令和5年5月23日(火)

講　評
　大分循環器病院

副院長　肝疾患センター長

清家 正隆　先生

18:30～19:50

◆ ハイブリッド開催 ◆

申し込み締め切り
令和 5年 10月 23日 13時
※参加URL は締切後に送信します

開催日時開催日時

大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター

大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター総合司会：荒川 光江 先生

（ハイブリッド開催）（ハイブリッド開催）

謹啓　清秋の候。肝炎医療コーディネーターの皆様におかれましてはますますご清栄のことと
お喜び申し上げます。この度、下記の通りセミナーを開催させていただく運びとなり

ました。ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上ご参加頂きますよう、よろしくお願い致します。 謹白

大分循環器病院 副院長 肝疾患センター長　清家 正隆 先生
講演１

「肝炎撲滅に向けて今できること」

(30min)

場所 J:COMホルトホール大分3階「大会議室」・Zoom同時開催

清家正隆　大河原均　香川浩一　成田竜一
大森薫　山下勉　遠藤美月　各先生

コメンテーター

司会：内科阿部医院 看護師 肝炎医療コーディネーター　大口 市子 先生
「次への一歩」

グループディスカッション・グループ発表

【日本医師会生涯教育講座1.0単位】取得カリキュラムコード・地域医療/12

第34回第34回肝炎医療コーディネーター研修会肝炎医療コーディネーター研修会

令和5年10月24日(火)

講　評 　大分循環器病院
副院長　肝疾患センター長

清家 正隆　先生

(45min)

(5min)

第３４回肝炎医療コーディネーター研修会は、
会場とZoomで同時に行うハイブリッド開催です。
右に記載しておりますQRコードからお申込みください。

<主催> 大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター  < 後援 > 大分県　大分県医師会　大分県薬剤師会　大分県看護協会

18:30～19:50

◆ ハイブリッド開催 ◆

※参加 URL は締切後に送信します

開催日時開催日時

大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター総合司会：荒川 光江 先生

（ハイブリッド開催）（ハイブリッド開催）

謹啓　大寒の候。肝炎医療コーディネーターの皆様におかれましてはますますご清栄のことと
お喜び申し上げます。この度、下記の通り研修会を開催させていただく運びとなり

ました。ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上ご参加頂きますよう、よろしくお願い致します。 謹白

大分県福祉保健部健康づくり支援課　管理・疾病対策班

仙川 正朋 氏

検査費及び治療費助成について
講演１
(30min)

場所 J:COMホルトホール大分3階「大会議室」・Zoom同時開催

コメンテーター

司会：大分大学医学部付属病院 看護師 肝炎医療コーディネーター　川田 由美 さん

定期検査助成と治療費助成について

【日本医師会生涯教育講座1.0単位】取得カリキュラムコード・地域医療/12

第35回第35回
肝炎医療コーディネーター研修会肝炎医療コーディネーター研修会

令和6年2月20日(火)

講　評
　大分循環器病院

副院長　肝疾患センター長

清家 正隆　先生

グループディスカッション・グループ発表 (45min)

(5min)

第３5回肝炎医療コーディネーター研修会は、
会場とZoomで同時に行うハイブリッド開催です。
右に記載しておりますQRコードからお申込みください。

<主催> 大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター  < 後援 > 大分県  大分県医師会  大分県薬剤師会  大分県看護協会

申し込み締め切り
令和 6年 2月 20日 13時

大分県福祉保健部感染症対策課　予防・検査班
小野 ゆきな 氏

清家正隆  大河原均  香川浩一  成田竜一
大森　薫    山下　勉    遠藤美月
内田宅郎　岩尾正雄   各先生

	第33回_肝炎医療コーディネーター研修会チラシ
	第34回_肝炎医療コーディネーター研修会チラシ
	第35回肝炎医療コーディネーター研修会チラシ